[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От____17.02.2016_____________

                             №______338__________

г. Волоколамск
О проведении публичных слушаний по согласованию проекта схемы теплоснабжения Волоколамского муниципального района

 В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Волоколамского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести публичные слушания по проектам схем теплоснабжения сельского поселения Кашинское, сельского поселения Осташевское, сельского поселения Спасское, сельского поселения Теряевское, сельского поселения Чисменское, сельского поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального района 26.02.2016 в 11-00 часов в здании администрации Волоколамского муниципального района по адресу: г.Волоколамск, ул.Революционная, д.5.

2. Для проведения публичных слушаний создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проектам схем теплоснабжения сельского поселения Кашинское, сельского поселения Осташевское, сельского поселения Спасское, сельского поселения Теряевское, сельского поселения Чисменское, сельского поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального района и утвердить его состав согласно Приложению к настоящему постановлению.

3. Предложения и замечания по проектам схем теплоснабжения сельского поселения Кашинское, сельского поселения Осташевское, сельского поселения Спасское, сельского поселения Теряевское, сельского поселения Чисменское, сельского поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального района направлять в Управление коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района до 26.02.2016  по адресу: 143600 г.Волоколамск, ул.Революционная, д.5, каб.223, тел/факс 8 (496 36) 2-12-56, и (или) по электронному адресу: otdel_gkh_volok@mail.ru.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Н.Ю.Козлову.

Первый  заместитель  главы администрации
Волоколамского муниципального района                Т.В.Ермолаева
                                                                                             Приложение  к постановлению

главы Волоколамского

муниципального

района Московской области

от  17.02.2016 № 338
Состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по согласованию проекта схем теплоснабжения сельского поселения Кашинское, сельского поселения Осташевское, сельского поселения Спасское, сельского поселения Теряевское, сельского поселения Чисменское, сельского поселения Ярополецкое Волоколамского муниципального района
	Зятев Юрий Вячеславович
	Заместитель начальника Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района  - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и экологии

	Козлова Наталья Юрьевна
	Заместитель главы Волоколамского муниципального района – начальник Управления коммунального хозяйства и градостроительства

	Леонов Вячеслав Владимирович
	Исполнительный директор ОАО «Осташевское ПТП ЖКХ»

	Смирнова Ирина Юрьевна
	Начальник отдела архитектуры Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района

	Шаргаева Татьяна Николаевна
	Генеральный  директор АО  «Волоколамское ПТП  РЖКХ»

	Шлаферова Елена Олеговна
	Консультант отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и экологии  Управления коммунального хозяйства и градостроительства администрации Волоколамского муниципального района